
SINDACO

FREZZA VANNI ASSESSORE P

P

L'anno  duemiladiciassette il giorno  sedici del mese di ottobre alle ore 18:30, nella
residenza Municipale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco si è riunita la Giunta
Comunale, nelle seguenti persone:

BORTOLINI GESUS ASSESSORE P

COGNOME E NOME

GROTTO NATALE

MARSURA ANGELA ASSESSORE P

VICE-SINDACO

ne risultano presenti n.       5 ed assenti n.       0

Partecipa alla seduta la dott.ssa DE NONI PAOLA Segretario Comunale.

La dott.ssa FREGOLENT SONIA nella sua qualità di SINDACO assume la

presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta, passa a trattare

l’argomento in oggetto indicato.

P
 FREGOLENT SONIA

COMUNE DI SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA
PROVINCIA DI TREVISO

DECORATO CON MEDAGLIA D’ORO AL MERITO CIVILE
Piazza Martiri della Libertà, 1 – 31020 Sernaglia della Battaglia

 ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione N.  143
in data 16-10-17

Oggetto: DETERMINAZIONE TARIFFE UTILIZZO SALA RIUNIONI CENTRO
RICREATIVO SERNAGLIA E FALZE' DI PIAVE



LA GIUNTA COMUNALE

Viste le deliberazioni n° 147 Giunta Comunale in data 2.12.2013 e n. 37 Giunta
Comunale in data 10.04.2017, con la quale è stato aggiornato l’elenco dei locali di
proprietà comunale indicati nell’articolo 1, comma 1 del regolamento comunale per
l’utilizzo dei locali di proprietà comunale inserendo la Sala Riunioni presso il Centro
Ricreativo di Sernaglia della Battaglia sito in Piazza Martiri della Libertà n° 10 e la Sala
Riunioni presso il Centro Ricreativo di Falzè di Piave sito in Via Piave a Falzè di Piave;

Visto l’art. 7 comma 1 del regolamento comunale per l’utilizzo dei locali di
proprietà comunale il quale prevede che l’utilizzo dei locali è gratuito eccetto che per:

persone singole;-
associazioni non iscritte all’albo comunale delle libere forme associative, ad-

eccezione di associazioni di categoria che svolgono servizi di interesse collettivo;
partiti e gruppi politici per iniziative non aperte al pubblico;-
Visto l’art. 7 comma 3 il quale prevede che sia la Giunta Comunale a stabilire

annualmente le tariffe, in relazione ai costi sostenuti per l’edificio di riferimento;
Ritenuto di fissare la tariffa di utilizzo di tali locali in € 10,00 all’ora,

equiparandola a quella prevista  per il prefabbricato comunale aula grande,
prevedendo una riduzione della tariffa oraria da € 10,00 ad € 7,00 dalla 6̂ ora di
utilizzo in poi;

Visti i pareri favorevoli espressi dal responsabile dell’area amministrativa e
contabile in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese;

DELIBERA

di fissare, per i motivi esposti in premessa, in € 10,00 la tariffa oraria di utilizzo1)
dei locali di proprietà comunale sottoindicati,

sala riunioni presso il Centro Ricreativo di Sernaglia della Battaglia sito in-
Piazza Martiri della Libertà n° 10;

sala riunioni presso il Centro Ricreativo di Falzè di Piave sito in Via Piave a-
Falzè di Piave;

di prevedere una riduzione della tariffa oraria da € 10,00 ad € 7,00 dalla 6̂ ora2)
di utilizzo in poi;

di dare atto che la tariffa verrà applicata nei casi di utilizzo dei locali da parte3)
dei soggetti indicati  al comma 1 dell’art. 7 del regolamento comunale ;

di dichiarare la presente deliberazione con separata ed unanime votazione4)
immediatamente eseguibile ai sensi di legge.

***********************************************************************************************************
Il presente verbale è stato sottoscritto con firma digitale da:

IL PRESIDENTE
FREGOLENT SONIA

L'ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE
GROTTO NATALE DE NONI PAOLA

DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE n. 143 del 16-10-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI SERNAGLIA


